
 

B a l a t o n k e n e s e  V á r o s  
Önkormányzata  

  
 
 
 
8174 Balatonkenese, Béri B. Á. tér 1. 
Postacím: 8174 Balatonkenese, Pf. 1. 
Telefon: (+36-88) 481 087 
Telefax: (+36-88) 481 741 
Honlap: www.balatonkenese.hu  
E-mail: hivatal@balatonkenese.hu 

 

 
 

Ügyiratszám: áig/1-19/2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. szeptember 18-i rendkívüli képviselő-testületi ülésére 

 
 
 
 
Tárgy: BESZÁMOLÓ A KIPPKOPP ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE A 2024/2025. ÉVI 

TEVÉKENYSÉGÉRŐL 
 
Előadó: Ambrus Gábor polgármester 
 
Előkészítő: Szinesi Erna Eszter  jegyző 
 

 Melléklet:  Beszámoló 
 
Meghívott: Andrejkáné Dalman Szilvia főigazgató 
 
 
Az előterjesztést törvényességi szempontból megvizsgáltam. 
A döntés meghozatalához egyszerű többség szükséges. 
 
 
 
           Szinesi Erna Eszter 
         jegyző 

http://www.balatonkenese.hu/
mailto:hivatal@balatonkenese.hu


2 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 85. § (2) 

bekezdése alapján a fenntartó tanévenként legfeljebb egy alkalommal kötelezheti az 

intézményvezetőt arra, hogy az intézmény tevékenységéről átfogó módon beszámoljon.  

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) pontja 

meghatározza, a munkaterv kötelező elemeit. A 2024/2025. nevelési évben elfogadott munkaterv 

figyelembevételével készítette el beszámolóját a Balatonkenese-Küngös Köznevelési Intézményi 

Társulás fenntartásában lévő köznevelési intézmény főigazgatója. A Kippkopp Óvoda és 

Bölcsőde által benyújtott éves beszámoló a 2024. szeptember 1-től, 2025. augusztus 31-ig terjedő 

nevelési év értékeléséről szólnak.  

 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Balatonkenese, 2025. szeptember 10. 
 

Tisztelettel: 
 
 
 

Ambrus Gábor 
polgármester 

 
 
 

Határozat-tervezet: 
 

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
……/2025. (IX.18.) határozata 

 
Balatonkenese Város Önkormányzatának képviselő – testülete a „BESZÁMOLÓ A 
KIPPKOPP ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE A 2024/2025. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL” szóló 
előterjesztést megtárgyalta arról a következő határozatot hozta: 

 
Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kippkopp Óvoda és Bölcsőde 
(8174 Balatonkenese, Balatoni út 63.) 2024/2025. nevelési évről szóló beszámolóját az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és formában tudomásul veszi. 
 
Felelős: Ambrus Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 
 














































































